
OBJEDNÁVKA 

ČÍSLOkLIENTA: Oi2704 
NÁZEV FIRMY : STATUTÁRNÍ MĚSTO 

Městská policie 
ADRESA Dvorská 195 

415 95 TEPLICE 

Počet počet zaměstnanců 62 

IČO: 

DIČ: 

TEL: 

FAX: 

na období: 

Máte zájem o uvedení názvu firmy na stravenkách ? 

Počet 
Počet 

Nominální hodnota strav. 
knížek 

stravenek v 
jedné knížce počet hodnota 

1 2 15 30 25,00Kč 

2 2 ·s6 25,00.1}:č 

3 1 16 16 50,00 Kč 

4 3 18 54 50,00 Kč 

5 10 20 200 50,00 Kč 

2 21 42 50,00iKč 6 +

7 5 22 110 50,00 Kč 

8 1 4 4 26,00 Kč 

9 1 4 4 50,00 Kč 

10 1 9 9 26,00 Kč 

11 1 9 9 50,00 Kč 

12 2 10 20 26,00 Kč 

13 2 10 20 50,00 Kč 

14 3 12 36 26,00 Kč 

15 3 12 36 50,00 Kč 

16 5 13 65 26,00 Kč 

17 5 13 65 50,00 Kč 

18 7 14 98 26,00 Kč 

19 7 14 98 50,00 Kč 

20 12 15 180 26,00 Kč 

21 12 15 180 50,00 Kč 

22 5 16 80 26,00 Kč 

23 5 16 80 50,00 Kč 

CELKEM 

00266621 

417 510 500 

417 570 703 

LISTOPAD 2018 

NE 

Celková cena 

750,00 Kč 

900,00 Kč 

800,00 Kč 

2 700,00 Kč 

10 000,00 Kč 

2 100,00 Kč 

5 500,00 Kč 

104,00 Kč 

200,00 Kč 

234,00 Kč 

450,00 Kč 

520,00 Kč 

1 000,00 Kč 

936,00 Kč 

1 800,00 Kč 

1 690,00 Kč 

3 250,00 Kč 

2 548,00 Kč 

4 900,00 Kč 

4 680,00 Kč 

9 000,00 Kč 

2 080,00 Kč 

4 000,00 Kč 

60 142,00 Kč 

Způsob placení : na dobírku proforma faktury platba při obdržení objednávky 

STRAVENKY DORUČIT NEJPOZDĚJI DO : 29.10.2018-· -­

V Teplicích, 25.10.2018 

LE CHEQUE DEJEUNER s.r.o. Kotorská 16, 140 00 PRAHA 4 

tel: 241 043 111 fax: 241 043 911 



Linhartová 

Od: 

Odesláno: 

Up ČR - Objednávky <objednavky@upcz.cz> 
25. řijna 2018 12:49

Komu: Linhartová
Předmět: RE: Objednávka stravenky 11/2018

Dobrý den, 

právě jsme přijali Vaši e-mailovou objednávku. 
Rádi bychom Vám nabídli moderní způsob on-line objednávání přes naše webové stránky www.upcz.cz. 

Je to jednoduché, pohodlné, přehledné a rychlé. 
Ušetříte čas a objednáte v klidu a pohodě. 

Co ještě získáte navíc? 
• Sledování stavu objednávky od jejího zadání po doručení zásilky
• Přehled vašich faktur v elektronické podobě
• Historie objednávek
• Možnost vytvoření nové objednávky z předchozí objednávky
• Správa vašeho účtu online (změna hesla, potisk poukázek a další)

Pokud máte dotazy, kontaktujte nás - rádi vám pomůžeme. 

Klientské oddělení Up ČR 

Up Česká republika s.r.o. 
Zelený pruh 1560/99 
140 00 Praha 4 
Tel : +420 241 043 111 

Fax: +420 241 043 912 
Mail: objednavky@upcz.cz 
Web : www.upcz.cz 
Objednavky on-line na www.upcz.cz 
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